
 ΑΔΑ: 

ΘΕΜΑ: Επικύρωση αποτελεσμάτων επιλογής υποψηφίων για το Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα 
Κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού που θα υλοποιηθεί από το Εθνικό και 
Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
Έχοντας υπόψη:
1.Την με αριθμ. 4299/17-02-2014 Απόφαση Υπουργού Τουρισμού «Διαδικασία υλοποίησης 
ταχύρρυθμου προγράμματος κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού στο Εθνικό και 
Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών» (ΦΕΚ 426/Β’) και ειδικότερο την παρ. 10 αυτής.
2.Τον ν.710/1977 «Περί Ξεναγών» (ΦΕΚ 283/Α’), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και 
ειδικότερα τις παρ. 2, 3 και 6 του άρθρου 14.
3.Το ν. 3270/2004 «Αρμοδιότητες Υπουργείου Τουριστικής Ανάπτυξης και θέματα 
τουρισμού» (ΦΕΚ 187/Α΄), όπως ισχύει.
4.Το ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της Διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
“Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α΄).
5.Το π.δ. 85/2012 «Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση 
υπηρεσιών» περί ίδρυσης Υπουργείου Τουρισμού  (ΦΕΚ 85/Α΄), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.
6.Την με αριθμ. 10694/26-07-2013 Απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 
Τουρισμού (ΦΕΚ 353/ΥΟΔΔ) με την οποία διορίστηκε ως Γενικός Γραμματέας του 
Υπουργείου Τουρισμού ο Αναστάσιος Λιάσκος.
7.Την από 28.02.2014 σύμβαση μεταξύ του Υπουργείου Τουρισμού και του Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.
8.Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Α.Σ.Τ.Ε. & ΣΧΟΛΩΝ ΞΕΝΑΓΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Αμαλίας 12, Τ.Κ.105 57 ΑΘΗΝΑ
Πληροφορίες:  Α. ΣΤΕΦΑΝΟΥ
Τηλ.: 210 3736 127
Fax.: 210 3736 185
email: stefanou_a@mintour.gr

Αθήνα,  18/3/2014
Α. Π. :  6963
(Βαθμός Προτεραιότητας)

ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
 

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΟΟ-7ΧΨ



 ΑΔΑ: 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Επικυρώνουμε α) τον πίνακα κατάταξης των επιλεγέντων και των επιλαχόντων 
υποψηφίων, με βάση τη μοριοδότηση των προσόντων τους, που υπέβαλαν αίτηση 
συμμετοχής στο Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα Κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού το οποίο 
θα υλοποιηθεί στο Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών, από 31/03/2014 έως 
και 30/05/2014, και β) τον πίνακα απορριπτέων, ως ακολούθως:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ

1 SCIRPO PAOLO GIUSEPPE 1407

2 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΛΙΚΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 1400

3 ΛΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1370

4 ΣΧΙΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 1290

5 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1234

6 ΜΟΣΤΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1219

7 ΤΣΑΤΣΑΝΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1205

8 ΣΠΥΡΙΔΑΚΙ ΘΑΛΕΙΑ ΦΙΛΟΚΥΠΡΟΣ 1202

9 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1173

10 ΠΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1169

11 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1165

12 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1155

13 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1129

14 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1108

15 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1101

16 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 1096

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΟΟ-7ΧΨ



 ΑΔΑ: 

17 ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1093

18 ΚΥΡΙΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 1088

19 ΚΑΨΩΜΕΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1058

20 ΓΚΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 1058

21 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1050

22 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1038

23 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1033

24 ΝΤΟΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1017

25 ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1014

26 ΛΑΖΟΓΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1013

27 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1005

28 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 998

29 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 998

30 ΜΑΥΡΟΣΚΟΤΗ ΑΛΙΚΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 990

31 ΚΑΝΔΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 990

32 ΚΟΝΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 988

33 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 969

34 ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΑΒΕΡΚΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 962

35 ΛΟΜΒΑΡΔΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 960

36 ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 960

37 ΡΗΓΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 959

38 ΜΠΙΤΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 955

39 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 953

40 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 953

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΟΟ-7ΧΨ



 ΑΔΑ: 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

41 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 935

42 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 931

43 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 926

44 ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 924

45 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 924

46 ΚΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 919

47 ΚΑΤΡΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 917

48 ΚΥΡΚΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 917

49 ΤΙΤΟΝΗ ΦΥΛΛΙΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 917

50 ΚΟΣΜΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 915

51 ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 906

52 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 902

53 ΚΥΡΙΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 900

54 ΒΑΜΠΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 896

55 ΜΠΑΜΠΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 895

56 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ-ΚΕΝΤΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 894

57 ΑΝΕΣΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 883

58 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 881

59 ΜΥΓΔΑΛΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 880

60 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 879

61 ΣΠΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 878

62 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΛΕΩΝΙΔΑΣ-
ΕΡΒΕΡΤΟΣ 878

63 ΣΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 875

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΟΟ-7ΧΨ



 ΑΔΑ: 

64 ΑΓΑΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 875

65 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 873

66 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 871

67 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 867

68 ΜΕΛΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 860

69 ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 856

70 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 856

71 ΜΕΪΜΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ 852

72 ΔΕΡΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 844

73 ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 842

74 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 842

75 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 840

76 ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ 840

77 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 838

78 ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 835

79 ΟΡΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 835

80 ΛΑΝΑΡΑΣ ΒΕΝΕΔΙΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 835

81 ΤΣΟΥΒΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 831

82 ΑΪΒΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 828

83 ΜΙΧΑΛΑΚΑΣ ΣΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 827

84 ΚΑΛΛΕΓΙΑ ΑΝΤΟΥΑΝΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 826

85 ΣΟΥΡΔΗ ΙΡΙΣ-ΝΙΟΒΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 825

86 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 825

87 ΑΓΓΕΛΑΚΗ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ - 
ΡΟΖΗ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 823

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΟΟ-7ΧΨ



 ΑΔΑ: 

88 ΜΟΥΓΝΑΪ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 818

89 ΓΛΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 817

90 ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 814

91 ΡΗΓΑΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 813

92 ΚΥΡΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 809

93 ΓΕΡΟΓΙΩΡΓΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 807

94 ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 806

95 ΦΕΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 806

96 ΚΕΧΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 802

97 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 800

98 ΚΑΡΑΒΙΒΕΡΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 797

99 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 795

100 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 793

101 ΒΕΡΓΗ ΙΩΑΝΝΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 793

102 ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 792

103 ΠΡΑΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 790

104 ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 786

105 ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 785

106 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 783

107 ΛΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 783

108 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 783

109 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 781

110 ΚΟΤΣΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 780

111 ΛΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 779

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΟΟ-7ΧΨ



 ΑΔΑ: 

112 ΚΟΤΣΙΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 774

113 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 773

114 ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 773

115 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 772

116 ΓΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 772

117 ΣΑΛΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 771

118 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 771

119 ΣΤΑΜΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 764

120 ΜΑΡΑΒΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 758

121 ΜΠΙΣΙΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 755

122 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 754

123 ΤΑΣΙΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 748

124 ΓΚΕΓΚΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ-
ΒΙΚΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 745

125 ΓΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 743

126 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 743

127 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΥΓΕΝΙΑ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ 741

128 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 738

129 ΜΗΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 738

130 ΝΕΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 735

131 ΣΑΣΣΑΛΟΥ ΚΛΕΙΩ - ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 733

132 ΔΕΛΛΙΟΥ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 733

133 ΑΛΕΞΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 731

134 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 731

135 ΤΣΙΟΥΝΗ ΝΙΚΗ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 729

136 ΚΑΛΔΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 729

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΟΟ-7ΧΨ



 ΑΔΑ: 

137 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 729

138 ΒΟΥΛΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 727

139 ΤΟΣΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 725

140 ΡΕΤΣΙΝΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 715

141 ΚΑΡΓΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708

142 ΑΜΙΛΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 705

143 ΤΖΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 702

144 ΛΟΥΛΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 700

145 ΤΣΑΚΩΝΑ ΧΡΥΣΗΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 700

146 ΖΑΜΠΕΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 700

147 ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 698

148 ΑΡΑΝΑ ΣΑΑΒΕΔΡΑ
ΤΖΙΟΥΛΙΑΝΑ 
ΥΒΟΝΝΕ ΠΑΤΡΙΣΙΑ ΚΑΡΛΟΣ 696

149 ΣΙΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΒΕΡΚΙΟΣ 688

150 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΚΑΝΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 688

151 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 681

152 ΚΑΣΣΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 679

153 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 679

154 ΓΑΒΡΙΗΛΙΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 675

155 ΚΑΡΙΝΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 674

156 ΛΕΣΓΙΔΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 673

157 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 671

158 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 671

159 ΤΣΕΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 670

160 ΚΑΜΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 666

161 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 663

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΟΟ-7ΧΨ



 ΑΔΑ: 

162 ΜΑΝΤΑΝΗ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΘΩΜΑΣ 663

163 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 662

164 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 660

165 ΜΠΟΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 658

166 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 657

167 ΔΡΙΒΑΛΙΑΡΗ ΑΓΑΘΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 655

168 ΛΑΠΠΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 650

169 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 643

170 ΚΟΥΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 640

171 ΓΕΡΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 636

172 ΣΙΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 636

173 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 634

174 ΜΑΡΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 625

175 ΦΕΤΦΑΤΣΙΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 624

176 ΚΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ 623

177 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 621

178 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ-
ΗΛΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 617

179 ΡΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 617

180 ΖΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 598

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

181 ΚΑΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Τίτλος σπουδών 
αλλοδαπής 
χωρίς 
αντιστοιχία και 
ισοτιμία με 
ελληνικό τίτλο 

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΟΟ-7ΧΨ



 ΑΔΑ: 

σπουδών

182 ΜΑΝΙΑΤΕΑ ΗΡΑΚΛΕΙΑ ΠΕΤΡΟΣ
Ελλιπής 
φάκελος

183 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Τίτλος σπουδών 
αλλοδαπής 
χωρίς 
αντιστοιχία με 
ελληνικό τίτλο 
σπουδών

184 ΓΚΕΒΡΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δεν 
προσκομίσθηκε 
το  πρωτότυπο 
πτυχίο ξένης 
γλώσσας

185 ΠΡΑΣΣΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Άλλο πτυχίο 
από τα 
οριζόμενα στην 
προκήρυξη

186 ΜΑΡΝΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Άλλο πτυχίο 
από τα 
οριζόμενα στην 
προκήρυξη

187 ΠΡΟΒΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

Άλλο πτυχίο 
από τα 
οριζόμενα στην 
προκήρυξη

188 ΓΚΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Πτυχίο ξένης 
γλώσσας που 
δεν πιστοποιεί 
την άριστη 
γνώση

189 ΜΑΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Άλλο πτυχίο 
από τα 
οριζόμενα στην 
προκήρυξη

190 ΒΙΤΑΛΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ-ΝΤΕΑ ΚΑΡΛΟ

Άλλο πτυχίο 
από τα 
οριζόμενα στην 
προκήρυξη

191 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Πτυχίο ξένης 
γλώσσας που 
δεν πιστοποιεί 
την άριστη 
γνώση

192 ΣΤΡΕΛΤΣΟΒ ΒΙΚΤΩΡ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Ελλιπής 
φάκελος

193 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ

Άλλο πτυχίο 
από τα 
οριζόμενα στην 
προκήρυξη

194 ΣΧΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Δεν υποβλήθηκε 
μετάφραση του 
τίτλου 
γλωσσομάθειας

195 ΣΦΟΥΝΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Άλλο πτυχίο 
από τα 
οριζόμενα στην 
προκήρυξη

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΟΟ-7ΧΨ



 ΑΔΑ: 

196 ΓΚΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

Δεν πληρούται η 
προϋπόθεση 
της άριστης 
γνώσης ξένης 
γλώσσας

197 ΤΙΜΟΘΕΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δεν πληρούται η 
προϋπόθεση 
της άριστης 
γνώσης ξένης 
γλώσσας

198 ΜΑΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Άλλο πτυχίο 
από τα 
οριζόμενα στην 
προκήρυξη

199 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Δεν πληρούται η 
προϋπόθεση 
της άριστης 
γνώσης ξένης 
γλώσσας

200 ΑΛΑΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Δεν 
προσκομίσθηκε  
μετάφραση του 
τίτλου 
γλωσσομάθειας

201 ΜΟΥΡΤΑΡΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Δεν πληρούται η 
προϋπόθεση 
της άριστης 
γνώσης ξένης 
γλώσσας

202 ΜΟΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

Άλλο πτυχίο 
από τα 
οριζόμενα στην 
προκήρυξη

203 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Δεν υποβλήθηκε 
ο πρωτότυπος 
τίτλος 
γλωσσομάθειας

204 ΖΟΡΜΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δεν υποβλήθηκε 
μετάφραση του 
πτυχίου 
γλωσσομάθειας

205 ΝΑΝΤΣΟΥ ΛΗΤΩ ΠΛΑΤΩΝ

Δεν υποβλήθηκε 
ο πρωτότυπος 
τίτλος 
γλωσσομάθειας

206 ΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ

Δεν υποβλήθηκε 
ο πρωτότυπος 
τίτλος 
γλωσσομάθειας

207 ΚΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Δεν πληρούται η 
προϋπόθεση 
της άριστης 
γνώσης ξένης 
γλώσσας

2. Οι επιλεγέντες υποψήφιοι του Πίνακα Α της παραγράφου 1 της απόφασης αυτής, 

πρέπει μέχρι και τη  Δευτέρα 24/03/2014 έως και ώρα 14:00 να υποβάλουν στο Εθνικό 

και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών, καθώς και στο Υπουργείο Τουρισμού 

(αυτοπροσώπως ή με ΦΑΞ)  συμπληρωμένη την αίτηση του Παραρτήματος Ι, 

συνοδευόμενη από φωτοαντίγραφο απόδειξης καταβολής των διδάκτρων συμμετοχής 

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΟΟ-7ΧΨ



 ΑΔΑ: 

στο πρόγραμμα ύψους εξακοσίων εξήντα οκτώ (668) ευρώ. Τα δίδακτρα συμμετοχής 

κατατίθενται από τους ενδιαφερόμενους μέχρι την ως άνω ημερομηνία στον τραπεζικό 

λογαριασμό του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ) με αριθμό 

λογαριασμού 802002001000227 και αριθμό IBAN: GR 0301408020802002001000227, 

Τράπεζα ALPHA BANK Α.Ε., με την αιτιολογία: ΓΙΑ ΤΟ ΤΑΧΥΡΡΥΘΜΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΞΕΝΑΓΩΝ {ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ: 12340} 

προσθέτοντας και το όνομα του επιλεγέντα. Για διευκρινίσεις και περαιτέρω 

πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνούν με την υπεύθυνη 

γραμματειακής υποστήριξης του προγράμματος, κ. Γκιώνη Μαρία, στο τηλέφωνο 210 

7277432. Οι αριθμοί φαξ του Πανεπιστημίου και του Υπουργείου Τουρισμού είναι 

αντίστοιχα 210 7277432 και 210-3736185.

3. Οι επιλεγέντες που δεν υποβάλουν έως και την ως άνω ημερομηνία (24/03/2014)  τη 

σχετική αίτηση εγγραφής και την απόδειξη πληρωμής διδάκτρων, αποκλείονται και οι 

θέσεις τους καταλαμβάνονται από επιλαχόντες κατά τη σειρά κατανομής των μορίων 

τους. 

4. Οι επιλαχόντες, εφόσον υπάρξουν κενές θέσεις,  ειδοποιούνται με ευθύνη του 

Τμήματος Α.Σ.Τ.Ε. & Σχολών Ξεναγών προκειμένου να καταβάλουν εγκαίρως τα 

δίδακτρα και υποβάλουν τη σχετική αίτηση εγγραφής στο Εθνικό και Καποδιστριακό 

Πανεπιστήμιο Αθηνών μέχρι και την Παρασκευή  28/03/2013 και ώρα 10:00 π.μ. 

Επισημαίνεται ότι σε περίπτωση μη παρακολούθησης του προγράμματος για 

οποιονδήποτε λόγο, τα δίδακτρα δεν επιστρέφονται.

5. Επισημαίνεται ότι, το Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών παρέχει στους 

συμμετέχοντες τη δυνατότητα σίτισης στο εστιατόριο της Φιλοσοφικής Σχολής με την 

καταβολή συμβολικής συμμετοχής ύψους τεσσάρων ευρώ (€ 4) ανά γεύμα, ενώ για τους 

υποψηφίους εκτός Αθηνών, παρέχεται η δυνατότητα στέγασης σε συνεργαζόμενα με το 

Πανεπιστήμιο ξενοδοχεία με μειωμένη χρέωση. Τα μαθήματα θα γίνονται κατά τις 

απογευματινές ώρες (από τις 15:00  και μετά), ενώ θα υπάρχουν αρκετά πρωινά που θα 

πραγματοποιηθούν ξεναγήσεις σε αρχαιολογικούς χώρους και Μουσεία, καθώς και 

μονοήμερες εκδρομές. Για περισσότερες πληροφορίες σχετικά με το πρόγραμμα των 

μαθημάτων, οι ενδιαφερόμενοι θα απευθύνονται στο Εθνικό και Καποδιστριακό 

Πανεπιστήμιο Αθηνών.

6. Η παρούσα ν’αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Τουρισμού 

www.mintour.edu.gr στην ιστοσελίδα του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΟΟ-7ΧΨ



 ΑΔΑ: 

Αθηνών www.uoa.gr καθώς και του Τμήματος Ιστορίας και Αρχαιολογίας του ίδιου 

Πανεπιστημίου www. arch.uoa.gr

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΙΑΣΚΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:
 ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
(με την παράκληση ανάρτησής της στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου και του Τμήματος Ιστορίας και 
Αρχαιολογίας)
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗΣ:
1. Γραφείο Υπουργού Τουρισμού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υπ. Τουρισμού 
3. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής  Δ/νσης Τουρ. Πολιτικής και Οργάνωσης
4. Ελληνικός Οργανισμός Τουρισμού (με την παράκληση ανάρτησής της στην ιστοσελίδα του)
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης 
2.Τμήμα Α.Σ.Τ.Ε. & Σχολών Ξεναγών

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΟΟ-7ΧΨ



 ΑΔΑ: 

      Παράρτημα  Ι
Προς: Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο 
Αθηνών
Πληρ.: Μαρία Γκιώνη
Τηλ: 210 7277 432
 Φαξ: 210 7277 432

Κοιν.: Υπουργείο Τουρισμού
Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης 
Τμήμα  Α.Σ.Τ.Ε. & Σχολών Ξεναγών
Φαξ: 210- 3736185

ΑΙΤΗΣΗ
ΟΝΟΜΑ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    
ΕΠΩΝΥΜΟ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .             
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ: . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Α.Δ.Τ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . 
Δ/ΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ: . . . . . . . . . . . . . . . .             
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ΤΚ: . . . . . . . .             
ΠΟΛΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
ΤΗΛ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ΚΙΝ.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EMAIL: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

../../2014
Ο/Η ΑΙΤ ………..

(Υπογραφή)

Με την παρούσα αίτηση, παρακαλώ να με εγγράψετε 
στο Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα Κατάρτισης στο 
επάγγελμα του Ξεναγού που θα πραγματοποιηθεί 
από 31 Μαρτίου έως 30 Μαΐου στην Αθήνα  από το 
Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στην με αρ. πρωτ. 4299/17.02.2014 
Απόφαση της Υπουργού Τουρισμού.
Σας υποβάλλω συνημμένα την απόδειξη καταβολής 
διδάκτρων ύψους 668 ευρώ από την Alpha Bank.

ΑΔΑ: ΒΙΞΠΟΟ-7ΧΨ


